Koszty realizacji Programu ponosi Wejherowski Zarząd Nieruchomości Komunalnych działający 
w imieniu Gminy Miasta Wejherowa, zgodnie ze zleceniami oraz umowami zawartymi z podmiotami 
wykonującymi przedmiotowe zadania. 

2. Planowana ogólna wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego realizację wynosi: 
290 000,00 złotych brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym: 

1) wyłapywanie bezdomnych zwierząt domowych, gospodarskich i zapewnienie im opieki w schronisku 
dla zwierząt - 150 000,00 zł; 

2) usługi weterynaryjne - 100 000,00 zł; 

3) dokarmianie wolno żyjących kotów, zakup materiałów - 40 000,00 zł.